

Niels Buchholst Invest A/S

Østerbrogade 132, 2. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 43 67 15 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Niels Hans Julius Buchholst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Buchholst Invest A/S Østerbrogade 132, 2. th 2100 København Ø
	CVR-nr.: 43 67 15 37
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Henrik Løbger, Formand Niels Hans Julius Buchholst Niels Martin Buchholst Alexander Foldal
Direktion	Niels Hans Julius Buchholst
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og yde støtte til iværksættervirksomheder samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -737.015 kr. mod -576.207 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88.664 kr. mod 84.437 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024 kr.	22/11 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-737.015	-576.207
Andre finansielle indtægter	731.892	723.330
Øvrige finansielle omkostninger	-3.043	-2.230
Resultat før skat	-8.166	144.893
Skat af årets resultat	-80.498	-60.456
Årets resultat	-88.664	84.437
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	84.437
Disponeret fra overført resultat	-88.664	0
Disponeret i alt	-88.664	84.437

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.810	0
Andre tilgodehavender	145.900	119.152
Tilgodehavender i alt	<u>148.710</u>	<u>119.152</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.860.618	613.581
Værdipapirer i alt	<u>1.860.618</u>	<u>613.581</u>
Likvide beholdninger	120.675	1.497.453
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.130.003</u>	<u>2.230.186</u>
Aktiver i alt	<u>2.130.003</u>	<u>2.230.186</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1.595.773	1.684.437
Egenkapital i alt	1.995.773	2.084.437
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	387
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.625	62.500
Selskabsskat	80.498	51.338
Anden gæld	8.107	31.524
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	134.230	145.749
Gældsforpligtelser i alt	134.230	145.749
Passiver i alt	2.130.003	2.230.186

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	1.684.437	2.084.437
Årets overførte overskud eller underskud	0	-88.664	-88.664
	400.000	1.595.773	1.995.773

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejder udgør i regnskabsåret 0 ansatte.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024	1.860.618
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	716.684
